
FOURNES EN WEPPES CLOS D'HESPEL T 28
Le 27/04/2026

Plats Ingrédients Allergènes

* Eau

Carottes râpées Bio Carotte

Gouda Bio Gouda Lait

Liégeois vanille Liégeois Lait, Soja

Marmite de poisson MSC
Oignon, Champignon de Paris, Fumet de
poisson, Colin d'Alaska, Huile, Farine de blé,
Lait en poudre, Eau

Gluten, Lait, Poissons

Pommes de terre rissolées Pommes rissolées

Sauce romarin Jus de veau, Bouillon de légumes, Tomate,
Eau, Romarin, Margarine, Farine de blé Céleri, Gluten, Lait

Sauce romarin Bouillon de légumes, Tomate, Eau, Romarin,
Farine de blé, Margarine Céleri, Gluten

Sauté de poulet Sauté de poulet

Vinaigrette à l'orange Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Concentré
de fruit, Huile, Eau Moutarde, Sulfites

FOURNES EN WEPPES CLOS D'HESPEL T 28
Le 28/04/2026

Plats Ingrédients Allergènes

* Eau

Bouchées mozzarella tomate basilic Boulette végétale Gluten, Lait

Camembert Bio de Vendeville Camembert Lait

Concombre Concombre

Pomme HVE Pomme

Ratatouille Ail, Tomate, Ratatouille , Thym, Poivre blanc,
Sel fin, Huile, Eau

Sauce bulgare
Fromage blanc, Ciboulette, Persil, Sel fin,
Sucre semoule, Moutarde, Vinaigre de vin,
Huile, Eau

Lait, Moutarde, Sulfites

Semoule Bio Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau Gluten

FOURNES EN WEPPES CLOS D'HESPEL T 28
Le 30/04/2026

Plats Ingrédients Allergènes

* Eau

Biscuit sablé de Retz Biscuit sablé Gluten, Lait, Soja

Laitue Salade laitue

Raviolis au boeuf à la sauce tomate pâtes farcies carnées Céleri, Gluten

Raviolis aux légumes Pâtes farcies Céleri, Gluten



Plats Ingrédients Allergènes

Vinaigrette au ketchup Sel fin, Ketchup, Moutarde, Vinaigre de vin,
Huile Céleri, Moutarde, Sulfites

Yaourt aromatisé de la ferme des Anneaux
(Avelin) Yaourt aromatisé Lait


